दिनांक: 17/मार्च/2023

## परिपत्र/CIRCULAR

सभी अधिकारियों/कर्मचारियों/फ़ैकल्टी को सूचित किया जाता है कि इस तिमाही (जनवरी-मार्च 2023) की हिन्दी कार्यशाला का आयोजन 21 मार्च 2023, मंगलवार को सुबह 11:30 बजे से वी.सी. रूम में किया जाएगा। कार्यशाला में वक्ता के रूप में श्री सुनील भुटानी (राजभाषा अधिकारी, राष्ट्रीय बागवानी बोर्ड, कृषि एवं किसान कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार) को आमंत्रित किया गया है। कार्यशाला का विषय, "हिन्दी टिप्पण एवं प्रारूपण" रखा गया है।

आप सभी से अनुरोध है कि उक्त समय पर अपनी उपस्थिति दर्ज करें।

All the officers/employees/faculty members are hereby informed that the Hindi Workshop for this quarter (January-March 2023) will be organized on 21<sup>st</sup> March 2023, Tuesday at 11:30 a.m. in the V.C. Room.

Mr. Sunil Bhutani (Official Language Officer, National Horticulture Board, Ministry of Agriculture and Farmer Welfare GOI) has been invited as the Speaker for the workshop. Topic of the workshop is, "Noting and Drafting."

All are requested to be present at the above mentioned date and time.

(अमित कुमार सिंह) प्रभारी-राजभाषा, संयुक्त निदेशक

Copy to:

सभी अधिकारी/कर्मचारी/फ़ैकल्टी

All Officers/Employees/Faculty